
R75 Bad Driburg − Nieheim
Bad Driburg − Alhausen − Reelsen − Pömbsen −  Nieheim

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Bad Driburg, Lehrer-Lippert-S
Bad Driburg, Pyrmonter Straße
Bad Driburg, Einkaufsz Hellweg
Bad Driburg, Kapellenstraße
Bad Driburg, Grundschulen
Bad Driburg, Gymnas. St. Xaver
Bad Driburg, Schulzentrum
Bad Driburg, Rathaus
Bad Driburg, Tourist-Informat.
Bad Driburg, Bahnhof
Bad Driburg, Tourist-Informat.
Bad Driburg, Evang. Kirche
Bad Driburg, Freibad
Bad Driburg, Brunnenstraße
Bad Driburg, Abzw.Alhausen
B.D-Alhausen, Ostenfeldmark
B.D-Alhausen, Umspannwerk
B.D-Alhausen, A d Steinbrücke
B.D-Alhausen, A-Frank-Schule
B.D-Pömbsen, Ermissen
B.D-Alhausen, Ortseingang
B.D-Alhausen, Mühlengrund
B.D-Reelsen, Stöver
B.D-Reelsen, Kirche
B.D-Reelsen, Schloß
Ni-Schönenberg, Gasth. Helms
B.D-Bad Hermannsborn
B.D-Klinik Bad Hermannsborn
B.D-Pömbsen, Dr-Gotthard-Str
B.D-Pömbsen, Post
B.D-Pömbsen, Kirche
B.D-Pömbsen, Abzw. Erwitzen
Nieheim, Altenheim
Nieheim, Kornhaus
Nieheim, ZOB
Nieheim, Grundschule
Nieheim, Schulzentrum

2
S

06:29
06:30
06:31

06:32
06:33
06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:40
06:41
06:42
06:43

06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:52

06:55
06:56
06:57

06:58
07:03
07:04
07:06
07:08
07:10

4
F

06:35
06:36
06:37
06:38
06:39
06:40
06:40
06:41
06:42
06:43

06:44
06:45
06:46
06:47
06:49
06:52

06:55
06:56
06:57

06:58
07:03
07:04
07:06

6

07:35
07:36
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44
07:48

07:50
07:52
07:55
08:00
08:01
08:03

8
S

07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
07:57
07:57
07:58
07:59
08:00

08:01
08:02
08:03
08:04
08:06
08:09
08:12

08:13
08:14

08:15
08:20
08:21
08:23

10

08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:32
08:33
08:34
08:35

08:36
08:37
08:38
08:39
08:41
08:44

08:47
08:48
08:49

08:50
08:55
08:56
08:58

12

09:21
09:22
09:23
09:24
09:25
09:26
09:26
09:27
09:28
09:29

09:30
09:31
09:32
09:33
09:35
09:38

09:41
09:42
09:43

09:44
09:49
09:50
09:52

14

10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:32
10:33
10:34
10:35

10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:44

10:47
10:48
10:49

10:50
10:55
10:56
10:58

16

11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26
11:26
11:27
11:28
11:29

11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:38

11:41
11:42
11:43

11:44
11:49
11:50
11:52

18

12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:21
12:22
12:23
12:24

12:25
12:26
12:27
12:28
12:30
12:33

12:36
12:37
12:38

12:39
12:44
12:45
12:47

20
S

12:38
12:41

12:44

12:46
12:47
12:48
12:49
12:49
12:50
12:51
12:52

12:53
12:54
12:55
12:56
12:58

22
S

13:14

13:17

13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25

13:28

13:30

13:31
13:36
13:37
13:39

24
S

13:20

13:22
13:27
13:30

13:32
13:33
13:34
13:35
13:35
13:36
13:37
13:38

13:39
13:40
13:41
13:42
13:44
13:47
13:50

13:51
13:52

13:53
13:58
13:59
14:01

26

14:00

14:07
14:08
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:18

14:21

14:23

14:24
14:29
14:30
14:32

28
F

14:52

14:55
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:03
15:04
15:05
15:06

15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:15

15:18
15:19
15:20

15:21
15:27
15:28
15:31

30
S

14:52

14:55
14:56
14:58
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:03
15:04
15:05
15:06

15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:15
15:18

15:19
15:20

15:21
15:27
15:28
15:31

32
S

15:00
15:07
15:10

15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18

15:21

15:23

15:24
15:29
15:30
15:32

34

16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:08
16:09
16:10
16:11

16:12
16:13
16:14
16:15
16:17
16:20

16:23
16:24
16:25

16:26
16:29
16:30
16:32

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Bad Driburg, Bahnhof
Bad Driburg, Tourist-Informat.
Bad Driburg, Evang. Kirche
Bad Driburg, Freibad
Bad Driburg, Brunnenstraße
Bad Driburg, Abzw.Alhausen
B.D-Alhausen, Ostenfeldmark
B.D-Alhausen, Umspannwerk
B.D-Alhausen, A d Steinbrücke
B.D-Alhausen, A-Frank-Schule
B.D-Pömbsen, Ermissen
B.D-Alhausen, Ortseingang
B.D-Alhausen, Mühlengrund
B.D-Reelsen, Stöver
B.D-Reelsen, Kirche
B.D-Reelsen, Schloß
Ni-Schönenberg, Gasth. Helms
B.D-Klinik Bad Hermannsborn
B.D-Pömbsen, Dr-Gotthard-Str
B.D-Pömbsen, Post
B.D-Pömbsen, Abzw. Erwitzen
Nieheim, Altenheim
Nieheim, Kornhaus
Nieheim, ZOB

36
S

16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57
16:58
16:59

17:00
17:01
17:02
17:03
17:05
17:08
17:11
17:12
17:13
17:14
17:19
17:20
17:22

38

17:27
17:28
17:29
17:30
17:31
17:32
17:32
17:33
17:34
17:35

17:36
17:37
17:38
17:39
17:41
17:44
17:47
17:48
17:49
17:50
17:55
17:56
17:58

40

18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:26
18:26
18:27
18:28
18:29

18:30
18:31
18:32
18:33
18:35
18:38
18:41
18:42
18:43
18:44
18:49
18:50
18:52

42

19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:32
19:33
19:34
19:35

19:36
19:37
19:38
19:39
19:41
19:44
19:47
19:48
19:49
19:50
19:55
19:56
19:58

44

20:21
20:22
20:23
20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29

20:32

20:34
20:35
20:40
20:41
20:43

Samstag
102

10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:32
10:33
10:34
10:35

10:36
10:37
10:38
10:39
10:41
10:44
10:47
10:48
10:49
10:50
10:55
10:56
10:58

104

12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:26
12:27
12:28
12:29

12:30
12:31
12:32
12:33
12:35
12:38
12:41
12:42
12:43
12:44
12:49
12:50
12:52

106
A26

14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:51
14:52
14:53
14:54

14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:03
15:06
15:07
15:08
15:09
15:14
15:15
15:17

S nur an Schultagen in NRW A26 nicht 24. und 31.12.

gültig ab: 02.09.2024

Gültig ab 06.01.2025



R75 Nieheim − Bad Driburg
Nieheim − Pömbsen − Reelsen − Alhausen − Bad Driburg

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Nieheim, Grundschule
Nieheim, Schulzentrum
Nieheim, ZOB
Nieheim, Grundschule
Nieheim, Schulzentrum
Nieheim, Kornhaus
Nieheim, Altenheim
B.D-Pömbsen, Abzw. Erwitzen
B.D-Pömbsen, Post
B.D-Pömbsen, Kirche
B.D-Pömbsen, Dr-Gotthard-Str
B.D-Pömbsen, Ermissen
B.D-Bad Hermannsborn
B.D-Klinik Bad Hermannsborn
Ni-Schönenberg, Gasth. Helms
Ni-Merlsheim, Denkmal
B.D-Erpentrup, Ringstraße
B.D-Erpentrup, Mitte
B.D-Langeland, Kirche
B.D-Langeland, Ort
B.D-Langeland, Horner Straße
B.D-Langeland, Rusterhof
B.D-Reelsen, Schloß
B.D-Reelsen, Kirche
B.D-Reelsen, Stöver
B.D-Alhausen, Mühlengrund
B.D-Alhausen, Ortseingang
B.D-Alhausen, Mitte
B.D-Alhausen, A d Steinbrücke
B.D-Alhausen, Umspannwerk
B.D-Alhausen, Ostenfeldmark
Bad Driburg, Abzw.Alhausen
Bad Driburg, Brunnenstraße
Bad Driburg, Freibad
Bad Driburg, Evang. Kirche
Bad Driburg, Tourist-Informat.
Bad Driburg, Bahnhof
Bad Driburg, Rathaus
Bad Driburg, Polizei
Bad Driburg, Gymnas. St. Xaver
Bad Driburg, Schulzentrum

1

05:51

05:52
05:53
05:58
05:59

06:00

06:01
06:03
06:06
06:08
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:16
06:18
06:19
06:20
06:21
06:22
06:23
06:24
06:25
06:25
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30

3
S

07:11

07:13
07:14
07:19
07:20

07:22

07:25
07:26
07:27
07:27
07:28
07:29
07:30

07:31

07:34
07:38

5
S

07:06

07:08
07:09
07:14
07:15

07:16

07:17

07:19

07:23
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:31
07:32
07:32
07:33
07:34
07:36

07:37
07:38
07:40
07:45

7
F

07:11

07:13
07:14
07:19
07:20

07:21

07:22
07:24

07:28
07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:35
07:36
07:37
07:37
07:38
07:39
07:41
07:42
07:44

9

08:04

08:06
08:07
08:12
08:13

08:14

08:15
08:17

08:21
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:30
08:31
08:32
08:34
08:35
08:37

11

09:04

09:06
09:07
09:12
09:13

09:14

09:15
09:17

09:21
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:30
09:31
09:32
09:34
09:35
09:37

13

10:04

10:06
10:07
10:12
10:13

10:14

10:15
10:17

10:21
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:31
10:32
10:34
10:35
10:37

15

11:04

11:06
11:07
11:12
11:13

11:14

11:15
11:17

11:21
11:23
11:24
11:25
11:26
11:27
11:28
11:29
11:30
11:30
11:31
11:32
11:34
11:35
11:37

19
S

12:21
12:23
12:25
12:28
12:29
12:34
12:35
12:38
12:40

12:41

12:43
12:46
12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:13

17
F

12:26

12:28
12:29
12:34
12:35

12:40

12:41
12:43
12:46
12:49
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:06
13:07
13:08
13:10
13:11
13:13

21
S25

13:05

13:21
13:22

13:23

25
S

13:10
13:11
13:15

13:17
13:18
13:23
13:24
13:26
13:28

13:29
13:31
13:34
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:54
13:55
13:56
13:58

13:59
14:00

23
F

13:18

13:20
13:21
13:26
13:27

13:28

13:29
13:31
13:34
13:37
13:39
13:40
13:41
13:42
13:43
13:45
13:47
13:48
13:49
13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:54
13:55
13:56
13:58

13:59
14:00

27

14:09
14:11

14:13
14:14
14:19
14:20

14:21

14:22

14:24

14:28
14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:35
14:36
14:37
14:37
14:38
14:39
14:41
14:42
14:44

29
S

14:35

14:37
14:38
14:43
14:44

14:46

14:49
14:50
14:51
14:51
14:52
14:53
14:54

14:55

14:58

31

15:04

15:06
15:07
15:12
15:13

15:14

15:15
15:17

15:21
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30
15:30
15:31
15:32
15:34

15:35

33
S134

15:30

15:46
15:47

15:48

F nur in den Schulferien in NRW
S134 Nur montags, mittwochs und donnerstags an Schultagen

S25 nur dienstags und freitags an Schultagen
S nur an Schultagen in NRW

gültig ab: 02.09.2024

Gültig ab 06.01.2025



R75 Nieheim − Bad Driburg
Nieheim − Pömbsen − Reelsen − Alhausen − Bad Driburg

go.on Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521 999 8510, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Nieheim, ZOB
Nieheim, Grundschule
Nieheim, Schulzentrum
Nieheim, Kornhaus
Nieheim, Altenheim
B.D-Pömbsen, Abzw. Erwitzen
B.D-Pömbsen, Post
B.D-Pömbsen, Dr-Gotthard-Str
B.D-Pömbsen, Ermissen
B.D-Klinik Bad Hermannsborn
Ni-Schönenberg, Gasth. Helms
B.D-Reelsen, Schloß
B.D-Reelsen, Kirche
B.D-Reelsen, Stöver
B.D-Alhausen, Mühlengrund
B.D-Alhausen, Ortseingang
B.D-Alhausen, Mitte
B.D-Alhausen, A d Steinbrücke
B.D-Alhausen, Umspannwerk
B.D-Alhausen, Ostenfeldmark
Bad Driburg, Abzw.Alhausen
Bad Driburg, Brunnenstraße
Bad Driburg, Freibad
Bad Driburg, Evang. Kirche
Bad Driburg, Tourist-Informat.
Bad Driburg, Bahnhof

35
S

15:31
15:33
15:35
15:37
15:38
15:43
15:44
15:45

15:46
15:48
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:08

47
F

15:31

15:35
15:37
15:38
15:43
15:44
15:45

15:46
15:48
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:01
16:01
16:02
16:03
16:05
16:06
16:08

37
S

16:30

16:32
16:33
16:38
16:39
16:40

16:41
16:43
16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57
16:58
17:00
17:01
17:03

39

17:04

17:06
17:07
17:12
17:13
17:14

17:15
17:17
17:21
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27
17:28
17:29
17:30
17:30
17:31
17:32
17:34
17:35
17:37

41

18:04

18:06
18:07
18:12
18:13
18:14

18:15
18:17
18:21
18:23
18:24
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:32
18:34
18:35
18:37

43

19:04

19:06
19:07
19:12
19:13
19:14

19:15
19:17
19:21
19:23
19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:30
19:31
19:32
19:34
19:35
19:37

45

20:04

20:06
20:07
20:12
20:13

20:15

20:18
20:19
20:20
20:20
20:21
20:22
20:24
20:25
20:27

Samstag
101

08:04

08:06
08:07
08:12
08:13
08:14

08:15
08:17
08:21
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:30
08:31
08:32
08:34
08:35
08:37

103

10:04

10:06
10:07
10:12
10:13
10:14

10:15
10:17
10:21
10:23
10:24
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:30
10:31
10:32
10:34
10:35
10:37

105

12:04

12:06
12:07
12:12
12:13
12:14

12:15
12:17
12:21
12:23
12:24
12:25
12:26
12:27
12:28
12:29
12:30
12:30
12:31
12:32
12:34
12:35
12:37

107
A26

14:04

14:06
14:07
14:12
14:13
14:14

14:15
14:17
14:21
14:23
14:24
14:25
14:26
14:27
14:28
14:29
14:30
14:30
14:31
14:32
14:34
14:35
14:37

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW A26 nicht 24. und 31.12.

gültig ab: 02.09.2024

Gültig ab 06.01.2025
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